Муниципальное учреждение культуры

«Дюдьковский центр досуга»

П Р И К А З

От 20.08.2019г                                                                      № 74-а
О внесении изменений и утверждении Перечня

 платных услуг МУК «Дюдьковский ЦД»

оказываемых, сверх установленного муниципального задания

с 20.08.2019 года

      В соответствии с Положением об оказании платных (частично платных) услуг, предоставляемых физическим и юридическими лицам муниципальными учреждениями культуры Рыбинского муниципального района, утвержденным приказом Управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района от 26.12.2014 года № 153 (в редакции приказа от 08.10.2014 г. № 130), с приказом Управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района от 14.19.2016 года № 135 «Об утверждении  цен  на муниципальные услуги  муниципальных учреждений культуры Рыбинского муниципального района, оказываемые  в пределах установленного муниципального задания», в соответствии с калькуляцией определения цены на услуги оказываемые сверх установленного муниципального задания. А также в связи и использованием  при расчетах с потребителями услуг контрольно-кассовых аппаратов
                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения, дополнив список услуг, и утвердить Перечень платных услуг с калькуляцией, оказываемых МУК «Дюдьковский ЦД» сверх установленного муниципального задания с 20.08.2019 года согласно приложения 1 и 2 к настоящему приказу.

2. начальнику хозяйственного отдела Румянцевой В А, исполняющей обязанности кассира осуществлять расчеты с потребителями услуг с использованием кассового аппарата. Либо выдачи квитанции для оплаты через банк на расчетный счет учреждения.
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУК «Дюдьковский ЦД»                                          Е.Б. Носова

Ознакомлена _______________________Румянцева В А

Приложение 2 к приказу

МУК «Дюдьковский ЦД»

От 20.08.2019г. №  74-а
Перечень   платных услуг,

оказываемых МУК «Дюдьковский ЦД»

сверх установленного муниципального задания,

с 20.08.2019 года
	Библиотечные услуги
	Стоимость услуги

	ксерокопирование
	 6 рублей 1 лист А4 с одной стороны

12 рублей А4 с 2-х сторон

	машинописная работа на компьютере
	50 рублей в час на 1 человека

	сканирование документов, текстов, рисунков, фото в электронном виде
	15 рублей 1 документ

	Распечатка текста на принтере
	7 рублей 50 коп 1 лист А4

	Ламинирование
	25 рублей 1 документ

Справочно: Калькуляция на услуги от 12.10.2018г
Директор МУК Дюдьковский ЦД___________Е.Б. Носова
Приложение 1 к приказу

МУК «Дюдьковский ЦД»

От 20.08.2019г. №  74-а
Перечень   платных услуг,

оказываемых МУК «Дюдьковский ЦД»

сверх установленного муниципального задания,

с 20.08.2019 года
	Культурно-массовое мероприятие
	Стоимость услуги

	Обряд свадьбы с хором
	 2602 рубля в час

	Поздравление деда мороза и снегурочки на дому
	350 рубля

	Свадьба (юбилей, день рождение) без ведущего
	В зале 1 этажа -780руб в час

В зале 2 этажа 460 руб\час

	Свадьба (юбилей, день рождение) с ведущим и музыкальным сопровождением
	В зале 1 этажа -2935руб в час

В зале 2 этажа - 2770руб\час

	Выставка дпи
	740 руб\час

	Мероприятие (концерт, спектакль) в зрительном зале
	1200руб\час

Справочно: Калькуляция на услуги от 12.10.2018г

Директор МУК Дюдьковский ЦД___________Е.Б. Носова